

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่		รวม					30,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					860,582.12	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,222,215.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,375,121.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์
25 เมษายน 2567 12:02:07

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) อำเภอ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					107,973.50	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					154,350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,375,121.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,375,121.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์

25 เมษายน 2567 12:02:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานถมดินปรับพื้นที่	600.000	ลบ.ม.	50.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่	-	-	50.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทดสอบคุณภาพชั้นดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง 0.22 X 0.22 ม. รับ นน.ปลอดภัย 20 ตัน/ต้น	34.000	ต้น	3,600.00	122,400.00	1,021.00	34,714.00	157,114.00	
	- ขุดหลุมฐานรากและถมคืบ	37.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	271.00	10,027.00	10,027.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	222.000	กก.	22.99	5,103.78	3.60	799.20	5,902.98	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	2,813.000	กก.	22.42	63,067.46	3.60	10,126.80	73,194.26	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	40.000	กก.	22.29	891.60	4.40	176.00	1,067.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	1,514.000	กก.	22.77	34,473.78	4.40	6,661.60	41,135.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	138.000	กก.	32.14	4,435.32	0.00	0.00	4,435.32	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อ	176.000	ลบ.ฟ.	504.67	88,821.92	0.00	0.00	88,821.92	
	- ไม้คร่าว	53.000	ลบ.ฟ.	439.25	23,280.25	0.00	0.00	23,280.25	
	- ไม้ค้ำยัน	70.000	ท่อน	30.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ตะปู	88.000	กก.	58.41	5,140.08	0.00	0.00	5,140.08	
	- ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	351.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	48,789.00	48,789.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,775.70	5,327.10	419.00	1,257.00	6,584.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	79.000	ลบ.ม.	1,869.16	147,663.64	419.00	33,101.00	180,764.64	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	28.000	ท่อน	682.50	19,110.00	0.00	0.00	19,110.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	36.000	ท่อน	545.00	19,620.00	0.00	0.00	19,620.00	
	- เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	30.000	ท่อน	1,200.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x25x2.3 มม.	107.000	ท่อน	580.37	62,099.59	0.00	0.00	62,099.59	
	- ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคา	5,033.000	กก.	0.00	0.00	12.00	60,396.00	60,396.00	
	งานปรับพื้นที่								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,407.67	639,534.52	17,297.00	221,047.60	860,582.12	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	1,105.000	แผ่น	57.01	62,996.05	0.00	0.00	62,996.05	
	- ครอบสันหลังคา	335.000	แผ่น	55.00	18,425.00	0.00	0.00	18,425.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันสามทาง	5.000	แผ่น	65.00	325.00	0.00	0.00	325.00	
	- ครอบมุมหลังคา	10.000	แผ่น	59.81	598.10	0.00	0.00	598.10	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	498.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	24,900.00	24,900.00	
	- งานขายคาไม้เทียมสำเร็จรูป	126.000	ม.	80.00	10,080.00	45.00	5,670.00	15,750.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	248.000	ตร.ม.	278.34	69,028.32	75.00	18,600.00	87,628.32	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ	68.000	ตร.ม.	327.06	22,240.08	75.00	5,100.00	27,340.08	
	- ฝ้าเพดานขายคา	122.000	ตร.ม.	329.36	40,181.92	75.00	9,150.00	49,331.92	
	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐ หนาครึ่งแผ่น	326.000	ตร.ม.	101.51	33,092.26	89.00	29,014.00	62,106.26	
	- งานเอ็นผนัง คสล.	234.000	ม.	121.85	28,512.90	46.00	10,764.00	39,276.90	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	700.000	ตร.ม.	101.66	71,162.00	87.00	60,900.00	132,062.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	47.000	ตร.ม.	259.71	12,206.37	201.00	9,447.00	21,653.37	
	งานตกแต่งพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	297.000	ตร.ม.	276.48	82,114.56	158.00	46,926.00	129,040.56	
	- งานพื้นปูกระเบื้อง 8"x8"	23.000	ตร.ม.	309.88	7,127.24	158.00	3,634.00	10,761.24	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	188.000	ตร.ม.	82.11	15,436.68	40.00	7,520.00	22,956.68	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1-ประตูบานเปิดกระจก กรอบอลูมิเนียม	3.000	ชุด	16,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- D2-ประตูบานไม้ ทาสีน้ำมัน	5.000	ชุด	8,500.00	42,500.00	0.00	0.00	42,500.00	
	- D3-ประตูบาน PVC.	5.000	ชุด	2,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- W1-หน้าต่างบานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม	18.000	ชุด	13,000.00	234,000.00	0.00	0.00	234,000.00	
	- W2-หน้าต่างบานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม	4.000	ชุด	8,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	งานสุขภัณฑ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้วมนั่งราบแบบชักโครก (สำหรับผู้ใหญ่) พร้อมสายฉีดชำระ	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	450.00	450.00	3,450.00	
	- โถส้วมนั่งราบแบบชักโครก (สำหรับเด็ก) พร้อมสายฉีดชำระ	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	450.00	1,350.00	8,850.00	
	- อ่างล้างมือแบบแขวนผนังพร้อมก๊อกน้ำ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- กระจกเงาแขวนผนัง	1.000	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	6.000	ชุด	300.00	1,800.00	75.00	450.00	2,250.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ	6.000	ชุด	500.00	3,000.00	70.00	420.00	3,420.00	
	- งานเคาน์เตอร์พร้อมติดตั้งอ่างล้างมือและกระจกเงาติดผนัง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก	330.000	ตร.ม.	54.99	18,146.70	34.00	11,220.00	29,366.70	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	280.000	ตร.ม.	45.99	12,877.20	34.00	9,520.00	22,397.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานรื้อระเบียง-รื้อบันไดสแตนเลส	1.000	เหมารวม	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- งานบัวเชิงผนังไม้เทียมสำเร็จรูป 4"	122.000	ม.	55.00	6,710.00	50.00	6,100.00	12,810.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	109,960.76	948,560.38	14,782.00	273,655.00	1,222,215.38	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานเดินท่อ PVC. 4"	8.000	ม.	239.00	1,912.00	100.00	800.00	2,712.00	
	- งานเดินท่อ PVC 3"	4.000	ม.	159.00	636.00	75.00	300.00	936.00	
	- งานเดินท่อ PVC. 2"	4.000	ม.	105.00	420.00	40.00	160.00	580.00	
	- งานเดินท่อ PVC 1 1/2"	4.000	ม.	47.00	188.00	30.00	120.00	308.00	
	- งานเดินท่อ PVC 1"	4.000	ม.	28.00	112.00	30.00	120.00	232.00	
	- งานเดินท่อ PVC 3/4"	4.000	ม.	16.00	64.00	30.00	120.00	184.00	
	- งานเดินท่อ PVC. 1/2"	4.000	ม.	15.00	60.00	30.00	120.00	180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	1.000	เหมารวม	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	งานติดตั้งบ่อบำบัดน้ำเสียพร้อมงานบ่อซีเมนต์บ่อซีเมนต์								
	- STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	100.00	800.00	2,400.00	
	- GATE VALVE 1"	1.000	ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
	-	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	งานเดินท่อเมนประปาพร้อมขออนุญาตติดตั้งมิเตอร์								
	- งานท่อระบายน้ำ คสล.ศก.0.30 ม.	50.000	ม.	373.83	18,691.50	120.00	6,000.00	24,691.50	
	- งานบ่อกัก คสล. 0.60x0.60 ม.	9.000	บ่อ	1,800.00	16,200.00	0.00	0.00	16,200.00	
	- งานบ่อดักขยะและไขมัน (ตามแบบ)	1.000	บ่อ	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	56,332.83	93,233.50	6,755.00	14,740.00	107,973.50	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	เครื่องสำรองไฟฟ้าฉุกเฉินตามมาตรฐานการไฟฟ้า	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
-	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดหลอดคู่	36.000	ชุด	1,200.00	43,200.00	135.00	4,860.00	48,060.00	
-	แบบฝังเพดาน								
-	งานท่อ PVC.ร้อยสายไฟฟ้า	340.000	ม.	28.00	9,520.00	25.00	8,500.00	18,020.00	
-	ถังดับเพลิงชนิดโฟมขนาดบรรจุ 10 ลิตร	8.000	ชุด	3,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
-	สวิตช์ไฟฟ้า	17.000	ชุด	150.00	2,550.00	80.00	1,360.00	3,910.00	
-	ปลั๊กไฟฟ้าแบบมีสายดิน	9.000	ชุด	150.00	1,350.00	90.00	810.00	2,160.00	
-	สายไฟฟ้า 2x2.5 ตร.มม.	200.000	ม.	25.00	5,000.00	13.00	2,600.00	7,600.00	
-	สายไฟฟ้า 2x1.5 ตร.มม.	600.000	ม.	15.00	9,000.00	12.00	7,200.00	16,200.00	
-	งานสายดิน	200.000	ม.	10.00	2,000.00	12.00	2,400.00	4,400.00	
-		1.000	เหมารวม	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
-	งานเดินสายเมนไฟฟ้าภายนอกอาคารพร้อมขออนุญาตติดตั้งมิเตอร์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	34,578.00	126,620.00	367.00	27,730.00	154,350.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,375,121.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าเรือ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม)
 อำเภอ นาหว้า จังหวัด นครพนม
 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์

25 เมษายน 2567 12:02:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ ตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	2,375,121.00	1.3047	3,098,820.36	
รวมค่าก่อสร้าง				3,098,820.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 110.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 28,171.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,098,820.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ ตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ตอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,098,820.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 110.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 28,171.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,098,820.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ ตำบล ท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัด นครพนม		
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567	



จิระพงษ์ คำพัน
(จิระพงษ์ คำพัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์
(ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงค์ อ้อยรักษา
(ดำรงค์ อ้อยรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงเนตร์ ชันแก้ว
(ดวงเนตร์ ชันแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ ตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 3,098,820.36 บาท	3,098,820.36	
สรุป	ราคากลาง	3,098,820.36	
	ราคากลาง (..... สามล้านเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบบาทสามสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ							
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม		ตำบล	ท่าเรือ	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด							
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567							

ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์
(ณัฐธิดา อุดมเดชาเวทย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระพงษ์ คำพัน
(จิระพงษ์ คำพัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงค์ อ้อยรักษา
(ดำรงค์ อ้อยรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงเนตร์ ชันแก้ว
(ดวงเนตร์ ชันแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าเรือ				
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ	อำเภอนาหว้า	จังหวัด	นครพนม	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าเรือ / เทศบาลตำบลท่าเรือ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567				

